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Natura-alueiden yleiskuvaukset 
 

Houtskarin lehdot (256 ha) ovat Natura 2000 –verkostossa luontodirektiivin 

mukaisena kohteena FI0200046. Houtskarin lehdot muodostuvat yli kahdesta-

kymmenestä lehtosaaresta ja luodosta Houtskärin pohjoisessa saaristossa. Lillön, 

Halsholmin, Storön, Sundholmin, Bjönholmin, Nåtaholmin, Dammskärin, Ässkärin, 

Hällskärin, Ramsön, Åldanskärin ja Rosmanskärin lehdot kuuluvat lehtojensuojelu-

ohjelmaan. Rangskär, Rosmanskär, Brännskär ja Klobben kuuluvat rantojensuojelu-

ohjelmaan. Storön lehtosaaret muodostuvat Storön saaren keskiosassa, kallioiden 

välisessä pohjois-eteläsuuntaisessa notkelmassa sekä Halsholmenin eteläosassa ja 

Lillön luoteisrannalla sijaitsevista kolmesta lehtoalueesta. Storön saaren keskiosan 

lehto on tuore hammasjuuri-linnunhernetyypin pähkinälehto, jossa on myös saarnea 

ja vaahteraa. Puustossa hallitsevana ovat kuitenkin iäkkäät haavat. Lehdon jatkeena 

pohjoisosassa on tervaleppäkorpea. Mainittujen lajien lisäksi alueen vaateliaaseen 

kasvistoon kuuluu mm. metsäomenapuu, lehtokielo, runsaana esiintyvä selja-

kämmekkä, katkeralinnunruoho, kevätesikko, lehto-orvokki ja mukulaleinikki. 

Tervaleppäkorven valtalajeina ovat hiirenporras ja puna-ailakki. Eläimistöltään ja 

varsinkin linnustoltaan Houtskarin alue on runsas ja monipuolinen. Alueella tavataan 

mm. huuhkaja, harmaapäätikka, pikkutikka, riskilä ja pähkinähakki. Lehtolajisto on 

lajirikas, mutta pääosin tyypillistä lehtolajistoa, kuten satakieli, kultarinta, puna-

varpunen ja kerttuslajit. Alueella pesii myös runsaasti haahkoja sekä pilkkasiipiä ja 

muita tyypillisiä meren rantojen ja luotojen lajeja. Alueella tavataan harvinaisia ja 

uhanalaisia selkärangattomia kuten kapeasiemenkotilo ja kyhmyristihämähäkki. 

 

Keistiön fladat (156 ha) on Natura 2000 –verkostossa luontodirektiivin ja 

lintudirektiivin mukaisena kohteena FI0200071. Merkittävien fladojen ja metsäarvojen 

lisäksi kohteella on perinnemaisema-arvoja. Laguunin ja fladojen rannoilla tavataan 

arvokasta matalakasvuista merenrantaniittyä sekä umpeen kasvavaa kovan maan 

niittyä ja hakamaita. Kohdealue on linnustoltaan arvokas. Suojeluperusteena olevia 

lajeja ovat huuhkaja, kuikka ja merikotka. Friskanista Östra Sundetiin ulottuva jakso 

fladoineen ja kluuveineen edustaa monipuolista Itämeren murtovesirannikon 

sisäsaariston maankohoamisen sukkessiovaiheita. Lahden rannalla on saaristossa 

harvinainen laaja merenrantaniitty, joilla tavataan useita arvokkaan niityn 

indikaattorilajeja. Friskan on karu erämainen glo-järvi, jonka rannat soistuvat. 

Ympäristössä on kalliomännikköä. Rantojensuojeluohjelman ulkopuolisilla lisäalueilla 

on mm. flada ja kluuveja. 

 

http://www.ely-keskus.fi/varsinais-suomi
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Saaristomeri on Natura 2000 –verkostossa luontodirektiivin mukaisena kohteena 

FI0200090 ja lintudirektiivin mukaisena kohteena FI0200164. Kohteen pinta-ala on 

59 842 hehtaaria ja se on merkittävä lintujen pesimä- ja muuttoalueena. Alueella on 

tavattu runsaasti EU:n lintudirektiivin liitteen I lajeja sekä valtakunnallisesti uhan-

alaisia lajeja. Kohteen osa-alueista Jurmo ja sitä ympäröivä saaristo on linnustollisesti 

monipuolisimpia alueita Saaristomerellä. Alueella on mm. Saaristomeren tihein 

haahkakanta. Jurmo on tärkeä muuttolintujen levähdys- ja ruokailusaari keväällä ja 

syksyllä. Hankoniemeltä länteen suuntautuvilla Salpausselän vedenalaisilla jatkeilla 

on tärkeä merkitys monien vesilintujen ruokailualueina. Erityisen tärkeitä kyseiset 

merialueet ovat sulkivien haahkojen kerääntymisalueina. Alue kuuluu kokonaisuu-

dessaan Saaristomeren kansallispuiston yhteistoiminta-alueeseen. Osia alueesta 

kuuluu lehtojen- tai harjujensuojeluohjelmaan. 

 

Åvensorin lehto (70 ha) on Natura 2000 –verkostossa luontodirektiivin mukaisena 

kohteena FI0200052. Suuren osan alueesta muodostaa kluuvijärveksi kuroutuva 

flada. Tämän lisäksi Åvensorilla on lehtoja sekä kalkkikallioita ja kalkkikallioketoja. 

Lehtojen valtapuina ovat kuusi, koivu ja haapa. Sekapuina on tervaleppää, mäntyä, 

vaahteraa ja saarnea. Kälklot on koskematon luoto, jonka kallioperä on paikoin 

puhdasta kalkkikiveä. Alueella on huomattava merkitys Suomessa harvinaisten 

luontotyyppien, etenkin hemiboreaalisten lehtojen, hakamaiden ja niittyjen, 

kalkinsuosijalajiston sekä monien uhanalaisten lehtipuu- ja perinnemaisema-

sidonnaisten lajien suojelun kannalta. Yhdessä Iniön saarten, Hallonäsin, Houtskarin 

lehtojen ja Saaristomeren Natura-alueiden kanssa Åvensorin lehdot muodostavat 

merkittävän kokonaisuuden näiden luontotyyppien suojelussa. Åvensorin ja 

Hevonkackin lehdot kuuluvat myös lehtojensuojeluohjelmaan. 

 

Paraisten kalkkialueet (42 ha) on Natura 2000 -verkostossa luontodirektiivin 

mukaisena kohteena FI0200134. Stormossen-Ersbyn louhokset on asutusalueen 

tuntumassa sijaitseva matala kallioalue. Alueella on vanhoja kalkkikivilouhoksia. 

Kallioalue ei juuri erotu ympäristöstään. Kalkkikivessä on harvinaisia ja edustavia 

mineraaleja, mm. pargasiittia, skapoliittia, fluoriittia ja apatiittia. Pettebyn 

kalkkilouhoksen alueella kivilajit ovat graniitti, kiillegneissi, amfiboliitti ja kalkkikivi. 

Alue ei juuri erotu ympäristöstään. Kalkkikivi on suurelta osin louhittu pois. Lillnäsetin 

eteläosa on jalopuulehtoa, keskiosa on pähkinäpensastoa ja pohjoisosa karumpaa ja 

kallioisempaa. Alueen lounaiskulmassa on kymmeniä suuria tammia ja lehmuksia. 

Valtaosassa aluetta pääpuulaji on kuusi. Stormossen-Ersbyn alue on biologisesti 

hyvin runsaslajinen. Sammallajisto on vaateliasta. Alue on erinomainen biologinen ja 

geologinen ekskursiokohde. Kohdealueella kasvavat alueellisesti uhanalaiset  

hentokorte (Equisetum scorpioides) ja kirjokorte (Equisetum variegatum). Pettebyn 

kalkkilouhosalueen kasvisto ja kasvillisuus ovat monipuoliset. Pystyseinämillä on 

runsaasti vaateliaita sammalkasvustoja. Alueella on hyvin merkittäviä biologisia 

arvoja. Lillnäsetin alueella on Suomen oloissa harvinaista jalopuulehtoa. Lillnäset 

kuuluu lehtojensuojeluohjelmaan ja Strandängsudden vanhojen metsien 

suojeluohjelmaan. 
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Lunastuskohteiden kuvaukset 
 

 Houtskarin lehdot FI0200046 

 

445-654-876-1 Björkö smf vattenområde 

 

Storön saarella sijaitseva kohde (noin 1,3 ha) sisältyy Houtskarin lehdot Natura-

alueeseen (FI0200046) sekä lehtojensuojeluohjelma-alueeseen. Kohde koostuu 

suurimmaksi osaksi lehdosta, jossa esiintyy lähinnä leppää, tuomea ja 

pähkinäpensasta. Aluskasvillisuus koostuu vaihtelevasta lehtokasvillisuudesta. 

Paikoittain kohteella on luhtaisuutta. Kohteeseen sisältyy myös kapea ruovikkoalue, 

kohteen itäosassa. Lehto sisältyy luontodirektiivin luontotyyppiin Lehdot (9050). Pieni 

alue kohteen länsiosassa ei sisälly Natura-alueeseen tai lehtojensuojeluohjelmaan, 

mutta samaa luontotyyppiä esiintyy tälläkin alueella. 

 

445-656-8-3 Östergård 

 

Kohde (noin 5,7 ha) koostuu Dammskärin saaren itäosasta. Kohde sisältyy 

Houtskarin lehdot Natura-alueeseen (FI0200046) sekä osittain lehtojensuojelu-

ohjelma-alueeseen. Suurin osa kohteesta kostuu lehdosta, jossa puustossa esiintyy 

leppää, haapaa, koivua, tuomea, ja katajaa. Kuivimmilla alueilla esiintyy myös 

mäntyä. Aluskasvillisuudessa esiintyy vaihtelevaa lehtokasvillisuutta. Paikoittain 

maapohja on kokonaan saniaisten peitossa. Kohteen keskiosassa esiintyy hieman 

luhtaisuutta. Kohteen lehto sisältyy luontodirektiivin luontotyyppiin Lehdot (9050). 

Kohteen pohjoisrantaa dominoi kalliorannat, jossa esiintyy pienissä määrissä 

kasvillisuutta, esim. ruohosipulia. Kalliorannat kuuluvat luontotyyppiin Kasvipeitteiset 

merenrantakalliot (1230). Itäinen ranta koostuu puolestaan kivikkorannasta, jossa 

esiintyy jonkun verran kasvillisuutta, esim. meriluikkaa ja merisuolaketta. Kivikkoranta 

sisältyy luontotyyppiin Kivikkorannat (1220). Kohteen eteläosa koostuu lähinnä 

kallioalueesta, jossa esiintyy nummikasvillisuutta, esim. variksenmarjaa ja kanervaa. 

Tämä alue kuuluu luontotyyppiin Kuivat nummet (4030). Kohteella on joskus 

aikaisemmin laidunnettu ja paikoittain laidunnuksen vaikutuksia voi nähdä 

maastossa, mutta kokonaisuudessaan nämä alueet ovat kasvaneet umpeen ja iso 

osa kohteesta on piirteiltään lehtoa. 

   

445-656-876-1 Hyppeis smf vattenområde 

 

Kohde (noin 0,8 ha) koostuu muutamasta luodosta, Rangskärin saaresta itään. 

Kohde sisältyy Houtskarin lehdot Natura-alueeseen (FI0200046) sekä osittain 

rantojensuojeluohjelma-alueeseen. Luodot sisältyvät luontodirektiivin luontotyyppiin 

Ulkosaariston luodot ja saaret (1620). Luodoilla esiintyy jonkun verran kasvillisuutta, 

esim. katajaa, keto-orvokkia, keltamaksaruohoa, isomaksaruohoa, ruohosipulia ja 

käärmeenpistoyrttiä. Em. johtuen luodot voidaan lisäksi luokitella kuuluvan 

luontotyyppiin Kasvipeitteiset merenrantakalliot (1230). Luodoilla on tämän lisäksi 

jonkun verran linnustoa. Luodoilla pesii mm. merihanhi, tylli ja useammat lokit ja tiirat.  
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445-663-11-3 Hagback 

 

Kohde (noin 1,9 ha) sijaitsee Bjonholmin saaren länsiosassa ja sisältyy Houtskarin 

lehdot Natura-alueeseen (FI0200046) sekä lehtojensuojeluohjelma-alueeseen. 

Kohteella esiintyy lehtoa, jossa puustossa esiintyy lähinnä pähkinäpensasta, leppää, 

tuomea, vaahteraa, ja saarnea. Kohteella kasvaa myös muutama orapihlaja. 

Vaahteraa esiintyy enemmän kohteen pohjoisosassa. Aluskasvillisuus vaihtelee, 

mutta kohteella esiintyy runsaasti esim. vuokkoja. Ylispuina kohteella esiintyy 

muutama todella järeä kuusi. Kohteella on viitteitä aikaisemmasta laidunnuksesta ja 

vaikka alue onkin osittain kasvanut umpeen, voidaan alue luokitella kuuluvan 

luontodirektiivin luontotyyppiin Hakamaat ja kaskilaitumet (9070). Aukkoisuutta 

esiintyy kuitenkin myös, lähinnä kohteen itäosissa. Kohteen rantaviiva koostuu 

lähinnä kivikkorannasta, jossa esiintyy hieman kasvillisuutta, esim. meriputkea. 

Kivikkoranta sisältyy luontotyyppiin Kivikkorannat (1220). Lahti, joka sijaitsee kohteen 

kaakkoisosassa, koostuu merenrantaniitystä, jossa kasvaa mm. meriluikkaa. 

Merenrantaniitty sisältyy luontotyyppiin Merenrantaniityt* (1630).  

  

Keistiön fladat FI0200071 

 

445-675-4-56 Klemets  
 
Kohde (noin 1,1 ha) sisältyy Keistiön fladat Natura-alueeseen (FI0200071). Kohde 

koostuu pääosin umpeenkasvaneesta merenrantaniitystä, jossa paikoittain erottuu 

muu kasvillisuus ruovikon seasta, esim. suolavihvilää esiintyy alueella. Alueella 

esiintyy myös pieni metsäinen alue, joka osittain on kallioinen. Tällä alueella esiintyy 

hakamaisuutta ja puusto koostuu männystä, katajasta sekä tervalepästä. 

Aluskasvillisuus koostuu lähinnä heinistä ja sammalista. Kohteella esiintyy 

luontodirektiivin luontotyypeistä Merenrantaniityt* (1630) sekä Hakamaat ja 

kaskilaitumet (9070). 

 

Saaristomeri FI0200090/FI0200164 
 

445-600-1-20 Bondas 
 

Kohde (noin 20,6 ha) koostuu Långören saaresta ja luodoista Långörenin 

eteläpuolella, jotka kuuluvat kiinteistöön Bondas. Kohde sisältyy Saaristomeren 

Natura-alueeseen (FI0200164/FI0200090) sekä Eteläisen Nauvon osayleiskaavan 

SL-alueeseen. Långören kuuluu harjusaariin ja sisältyy luontodirektiivin luontotyyppiin 

Harjusaaret (1610). Rannat koostuvat lähinnä kivikkorannoista ja muuten saari 

koostuu nummikasvillisuudesta, kuten matalakasvuisesta katajasta. Eteläisin niemi ja 

saaren itäosan rannat koostuvat puolestaan rantakallioista. Eteläisen niemen 

yhteydessä esiintyy myös hieno hiekkaranta, joka voi myös toimia luonnonsatamana. 

Hiekkarannalla esiintyy mm. suola-arhoa. Harjusaaret luontotyypin lisäksi sisältyy 

kivikkorannat luontotyyppiin Kivikkorannat (1220), rantakalliot luontotyyppiin 

Kasvipeitteiset merenrantakalliot (1230), ja hiekkaranta luontotyyppiin Itämeren 

hiekkarannat (1640). Rantaviivan yläpuolella, jossa nummikasvillisuutta alkaa 

esiintymään, sisältyy Långören myös luontotyyppiin Kuiva nummet (4030).  
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Pienemmät saaret/luodot Långörenin eteläpuolella sisältyvät luontotyyppiin 

Ulkosaariston luodot ja saaret (1620). Rannat ovat pääosin kallioisia ja kasvillisuus 

vähäistä; merisauniota ja keto-orvokkia esiintyy. Kalliorannat kuuluvat lisäksi 

luontotyyppiin Kasvipeitteiset merenrantakalliot (1230). Saarilla/luodoilla on jonkun 

verran linnustoa, mutta erityisesti Stenörin luodolla pesii runsaasti lintuja. Siellä pesii 

mm. lapintiirayhdyskunta, mutta myös muita lajeja kuten punajalkavikloja, tyllejä, 

haahkoja ja karikukkoja esiintyy. Stenörilla esiintyy myös hieman kivikkorantaa, joka 

sisältyy myös luontotyyppiin Kivikkorannat (1220). 

 

Åvensorin lehto FI0200052 
 

445-648-1-15 Laduängsgärda 
 

Kohde (noin 0,3 ha) sisältyy Åvensorin lehdot Natura-alueeseen (FI0200052) 

alueeseen sekä Korppoon rantayleiskaavan SL(1) -alueeseen, joka on hieman 

laajempi käsittäen koko kiinteistön. Pohjoisosa rajautuu luonnonsuojelualueeseen ja 

koostuu lähinnä niitystä, jossa esiintyy yksittäisiä puita, kuten omenapuita. Alue 

sisältyy luontodirektiivin luontotyyppiin Runsaslajiset kuivat ja tuoreet niityt* (6270). 

Eteläosa koostuu lähinnä lehdosta, jossa esiintyy leppää sekä aluskasvillisuudessa 

eri heiniä. Tämä alue kuuluu luontotyyppiin Lehdot (9050).  

 

445-648-1-57 Kirmo 

 

Kohde (noin 0,8 ha) sisältyy Åvensorin lehdot Natura-alueeseen (FI0200052), 

lehtojensuojeluohjelma-alueeseen sekä Korppoon rantayleiskaavan SL-alueeseen. 

Alueen itäosa on lehtoa, jossa esiintyy lähinnä koivua ja pähkinäpensasta, mutta 

myös vaahteraa, mäntyä sekä kuusta. Alue voidaan luokitella kuuluvan 

luontodirektiivin luontotyyppiin Lehdot (9050). Alueen länsiosassa sijaitsee 

puolestaan pieni kallioalue, jossa esiintyy yksittäisiä mäntyjä ja kallioalueen 

yhteydessä myös katajaa. Kallio kuuluu luontotyyppiin Silikaattikalliot (8220). Pienet 

alueet kohteen eteläosissa eivät sisälly Natura-alueeseen tai lehtojensuojelu-

ohjelmaa-alueeseen, mutta samaa luontotyyppiä esiintyy tälläkin alueella.  

 

445-648-878-1 Rundudden I 

 

Kohde (noin 4,2 ha) sisältyy Åvensorin lehdot Natura-alueeseen (FI0200052) sekä 

lehtojensuojeluohjelma-alueeseen. Pääosin kohde koostuu sekapuustoisesta 

lehdosta, jossa esiintyy lähinnä koivua, pähkinäpensasta ja kuusta. Pensastossa 

esiintyy taikinamarjaa ja aluskasvillisuudessa ainakin sinivuokkoa. Alueella kasvaa 

myös yksittäisiä mäntyjä ja muita lehtipuita, kuten raitaa. Puusto on erirakenteista ja 

lahopuuta esiintyy alueella paikoittain runsaasti. Aukkoisuutta esiintyy myös alueella. 

Lehto kuuluu luontodirektiivin luontotyyppiin Lehdot (9050). Kohteen pohjoisosa 

rajautuu vanhaan kalkkilouhokseen ja alueella esiintyykin kalkkikalliota sekä 

jyrkänteitä, jossa esiintyy runsaasti uhanlaista jäkäliä. Tämä alue kuuluu 

luontotyyppiin Kalkkikalliot (8210). Kohteen rajaus ulottuu louhokselle, jota käytetään 

uimapaikkana. Louhos on jyrkkä ja rajattu aidalla. Niin kiinteistöteknisesti kuin 

luontoarvojen näkökulmasta on järkevää rajata kohde louhokselle asti. Kohteella 



 6/8 

 

sijaitsee myös rakennus/rakennelma (= bunkkeri), jonka päällä kuitenkin esiintyy em. 

suojeltavia luontoarvoja. 

 

Paraisten kalkkialueet FI0200134 

 

445-413-3-67 Klevas ja 445-413-4-8 Westergård 

 

Alue (noin 5 ha) koostuu muutamasta vanhasta kalkkilouhoksesta sekä viereisistä 

kallioista ja metsäalueista. Alueella esiintyy harvinaisia sammal- ja jäkälälajeja, jotka 

hyötyvät korkeammasta kalkkipitoisuudesta. Metsäalueet koostuvat pääasiassa 

männyistä, mutta myös kuusia esiintyy sekä yksittäisiä muita puita, kuten haapaa ja 

pajuja. Metsätyyppi on kuivaa lehtoa, ja kasvillisuudessa esiintyy mm. taikinamarjaa, 

lehtokuusamaa ja sinivuokkoa. Metsäalue on harvennettu, mutta luontoarvoja on 

edelleen olemassa ja niitä voidaan parantaa turvaamalla luonnollinen kehitys tai 

hoitotoimenpiteillä. Luontodirektiivin luontotyypit alueella ovat Kalkkikalliot (8210) ja 

Lehdot (9050). 

 

445-413-5-21 Vesterby 

 

Alue (noin 1,6 ha) koostuu muutamasta vanhasta kalkkilouhoksesta sekä viereisistä 

kallioista ja metsäalueista. Alueella esiintyy harvinaisia sammalia, jotka hyötyvät 

korkeammasta kalkkipitoisuudesta. Metsäalueet koostuvat pääasiassa männyistä, 

mutta myös kuusia sekä lehtipuita esiintyy. Metsätyyppi on kuivaa lehtoa, ja 

kasvillisuudessa esiintyy mm. taikinamarjaa, lehtokuusamaa, sinivuokkoa, kieloa ja 

kevätesikkoa. Metsäalue on paikoin harvennettu, mutta luontoarvot ovat edelleen 

olemassa ja niitä voidaan parantaa turvaamalla luonnollinen kehitys tai 

hoitotoimenpiteillä. Luonto-direktiivin luontotyypit alueella ovat Kalkkikalliot (8210) ja 

Lehdot (9050). 

 

445-413-8-2 Nyberg II 

 

Alue (noin 0,6 ha) koostuu vanhasta kalkkilouhoksesta sekä sen ympärillä olevista 

alueista. Kalkkilouhoksen vieressä on jonkin verran puustoa, joka koostuu 

pääasiassa männyistä. Metsätyyppi on kuivaa lehtoa, ja alueella esiintyy mm. 

sinivuokkoa ja ukontulikukkaa. Muuten puusto on hakattu alueelta, ja uusia mänty- ja 

kuusentaimia alkaa kasvamaan. Alueen länsiosassa on kuitenkin pieni alue, jossa on 

enemmän puustoa. Alue koostuu tuoreesta kankaasta, jossa kuusi hallitsee, mutta 

myös lehdon piirteitä esiintyy. Kalkkipitoisuus näkyy osittain kasvillisuudessa, ja näin 

ollen myös hakkuualueet täydentävät kokonaisuutta. Luontodirektiivin luontotyypit 

alueella ovat Kalkkikalliot (8210) ja Lehdot (9050). 

 

445-428-1-8 Valäng, 445-428-1-61 Grannas ja 445-428-1-63 Parant 

 

Alue (noin 0,3 ha) koostuu vanhasta kalkkilouhoksesta ja sen lähiympäristöstä. 

Lähiympäristö koostuu pääasiassa lehdosta, jossa pensaskerros on ajoittain erittäin 

tiheä. Kasvillisuudessa esiintyy mm. lehtokuusamaa, taikinamarjaa ja sinivuokkoa. 
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Puusto koostuu mm. männyistä ja koivuista. Luontodirektiivin luontotyypit alueella 

ovat Kalkkikalliot (8210) ja Lehdot (9050). 

 

445-491-878-1 Smf. Kalkområde 

 

Alue (noin 1,3 ha) koostuu vanhasta kalkkilouhoksesta sekä viereisistä kallioista ja 

metsäalueista. Alueella esiintyy harvinaisia lajeja, kuten sammal- ja jäkälälajeja, jotka 

hyötyvät korkeammasta kalkkipitoisuudesta. Metsäalueet koostuvat sekametsästä, 

jossa kuitenkin mänty ja kuusi hallitsevat. Metsätyyppi on pääosin lehtoa. Osittain 

metsä koostuu vanhasta metsästä, ja lahopuuta esiintyy paikoin runsaasti. 

Kasvillisuudessa esiintyy mm. taikinamarjaa, lehtokuusamaa ja sinivuokkoa. 

Luontodirektiivin luontotyypit alueella ovat Kalkkikalliot (8210) ja Lehdot (9050) 

 

Tilaisuus lausunnon antamiseen 

 
Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (= ELY-keskus) varaa 

kiinteän omaisuuden ja erityisten oikeuksien lunastuksesta annetun lain (603/1977)  

8 §:n mukaisesti maanomistajille, käyttöoikeuden haltijoille sekä ao. viranomaisille 

tilaisuuden lausunnon antamiseen asiasta. 

 

Lausunnot tulee toimittaa Varsinais-Suomen ELY-keskukseen osoitteeseen PL 236, 

20101 TURKU tai kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi kolmenkymmenen (30) 

päivän kuluessa tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. 

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 

julkaisemisesta Varsinais-Suomen ELY-keskuksen verkkosivuilla. Lunastusta 

koskeva kuulutus julkaistaan ELY-keskuksen verkkosivuilla 2.7.2025.  

 

Lisätiedot 
 

Lisätietoja antaa: 27.6.-18.7. ylitarkastaja Teija Jokinen, puh. 0295 022 770 tai  
teija.jokinen@ely-keskus.fi; 21.-24.7. yksikönpäällikkö Olli Mattila,  
puh. 0295 022 902 tai olli.mattila@ely-keskus.fi  ja 28.7.-8.8. ylitarkastaja  
Jens Skog, puh. 0295 022 582 tai jens.skog@ely-keskus.fi. 
 

 Liitteet 
 

Houtskarin lehdot  

Kartta 1. Lunastettavat alueet ja suojeluvaraukset 

Kartta 2. Suojelualueen toteutustilanne 

Kartta 3. Lunastettavat kohteet 

 

Keistiön fladat 

Kartta 1. Lunastettavat alueet ja suojeluvaraukset 

Kartta 2. Suojelualueen toteutustilanne 

Kartta 3. Lunastettavat kohteet 
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Saaristomeri 

Kartta 1. Lunastettavat alueet ja suojeluvaraukset 

Kartta 2. Suojelualueen toteutustilanne 

Kartta 3. Lunastettavat kohteet 

 

Åvensorin lehto 

Kartta 1. Lunastettavat alueet ja suojeluvaraukset 

Kartta 2. Suojelualueen toteutustilanne 

Kartta 3. Lunastettavat kohteet 

 

Paraisten kalkkialueet 

Kartta 1. Lunastettavat alueet ja suojeluvaraukset 

Kartta 2. Suojelualueen toteutustilanne 

Kartta 3. Lunastettavat kohteet 

 

 
 
 



Tämä asiakirja VARELY/3975/2025 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument VARELY/3975/2025  har 
godkänts elektroniskt 
 
Esittelijä Jokinen Teija 30.06.2025 10:35 

 


